
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PORTARIA Nº 1645 / 2022 - ICSA (12.28.01.45)

Nº do Protocolo: 23083.018759/2022-95
Seropédica-RJ, 24 de março de 2022.

Designar os docentes relacionados
para composição da Comissão
Setorial de Extensão.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, nos termos do inciso XVIII do Artigo 67 do
Regimento Geral da UFRRJ, conforme REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSUNI - ICSA.

Resolve:

Art. 1º - Designar os docentes relacionados para composição da Comissão Setorial de
Extensão.

Art. 2º - São membros da referida comissão:

Débora Pires Teixeira - Siape 1880735

Tatiane de Oliveira Pinto - Siape 3615478

Rubia Cristina Wegner - Siape 2946873

Heloisa Siqueira Lordello - Siape 1805384

João Luis Alves Pinheiro - Siape 1217219

Adriana Vassallo Martins - Siape 387432

Aldenilson dos Santos Vitorino Costa - Siape 1967065
Guilherme Weber Martins - Siape 2891076

Art. 3º - Atribuir a presidência da comissão a docente Débora Pires Teixeira - Siape
1880735.

Art. 4º - Esta portaria revoga os efeitos da portaria Nº 6173 / 2021 - ICSA

Art. 5º - Essa portaria entra em vigor a partir da sua data de assinatura.

(Assinado digitalmente em 24/03/2022 16:51 )
DANIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA
DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

ICSA (12.28.01.45)
Matrícula: 2652268

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1645, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 24/03/2022 e o

código de verificação: 663a0309a3

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

